Mikroregion Zelivka, svazek obci
Nam. Dr. Tyrée 56, 257 65 Cechtice

IC: 70805253

PRIJMY
paragraf

6310

celkem

VYDAJE
paragraf

3639

2141

6310
celkem

poloZzka
4121
4122

polozka

NAVRH ROZPOCTU NA ROK 2025

text
Clenské pfispévky obci
dotace

bankovni sluzby

text
kom. sluzby a uzemni rozvoj
vnitfni obchod, sluzby

bankovni poplatky

Rozpocet je navrZejn jako vyrovnany.

Dolozka o zverejnéni na uredni desce:

vyvéseno:

26.11.2024

sejmuto:

12.12.2024

schvaleny
rozpocet 2024

972

973

932
37

973

predpoklad roku
2024

Céstka v tis. K¢
972
150
1
1123

Castka v tis. K¢
934
35
4
973

navrh rozpoéctu
na rok 2025

823
150
1
974

965

974






